
Id: YULZTFGLXTVRBCNUJYJPAAHKD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 roku 

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr VI/40/2011 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia  zakresu  i formy  informacji  za  pierwsze  półrocze  roku  budżetowego  o przebiegu  wykonania  budżetu 
Gminy  oraz  informacji  o przebiegu  wykonania  planu  finansowego  przez  samorządowe  instytucje  kultury  i inne 
samorządowe  osoby  prawne  utworzone  na  podstawie  ustaw w celu wykonania  zadań  publicznych  działajace  na 
terenie Gminy Krynki, z wyłączeniem przedsiębiorstw i spółek prawa handlowego, postanawia się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 roku , zał. Nr 1, 2, 3, 4 według której: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 8.851.802,00 zł 

2) Wykonanie 4.060.753,13 zł 

w tym: 

 dochody bieżące  3.202.470,41 zł 

 dochody bieżące w zakresie administracji rządowej zleconych gminie – 115.562,12 zł 

 dochody bieżące w zakresie opieki społecznej zleconych gminie  421.818,00 zł 

 dochody majątkowe  320.902,60 zł 

3) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 9.696.428,00 zł 

4) Wykonanie 3.345.567,75 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące  2.809.542,27 zł 

 wydatki bieżące w zakresie administracji rządowej zleconych gminie – 114.000,66 zł 

 wydatki bieżące w zakresie opieki społecznej zleconych gminie  421.417,62 zł 

 wydatki majątkowe  607,20 zł 

§ 2. Przyjąć informację z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku zakładu budżetowego zał. Nr 
5, 6. 

§ 3. Przyjąć  informację  z przebiegu  wykonania  budżetu  za  I półrocze  2011  roku  samorządowych  instytucji 
kultury zał. Nr 7, 8, 9, 10. 

§ 4. Informacja,  o której  mowa  w §  1,  §  2 i  §  3 przedłożona  zostanie  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej 
w Białymstoku oraz na najbliższej sesji Rady Miejskiej . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych. 

 

Burmistrz 

Bogusław Marian Panasiuk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Dochody za I półrocze 2011 r.
Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Wydatki za I pólrocze 2011 r.
Zalacznik2.docx

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Informacja z wyk. budżetu za I pólrocze 2011 r.
Zalacznik3.docx

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych i wyk. w I pólroczu 2011 r.
Zalacznik4.docx

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Sprawozdanie z wyk. dochodów za I półrocze 2011 r. ZGKiM.
Zalacznik5.docx

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Informacja z wyk. wydatków za I półrocze 2011r. ZGKiM.
Zalacznik6.docx

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Informacja z wyk. planu finansowego za I półrocze 2011 r. GOK
Zalacznik7.docx

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Informacja z wyk. planu finansowego za I półrocze GOK
Zalacznik8.docx

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Informacja z wyk. planu finansowego za I półrocze Biblioteki
Zalacznik9.docx

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 25 sierpnia 2011 r.
Informacja z wyk. planu finansowego za I pólrocze 2011 r. Biblioteki
Zalacznik10.docx




  Nr 1

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011 r.





Dochody za I półrocze 2011 r. wg działów , rozdziałów i paragrafów









[bookmark: _GoBack]





1



[image: doc1_1]

[image: doc1_2]

[image: doc1_3]

[image: doc1_4]

[image: doc1_5]

[image: doc1_6]

[image: doc1_7]

[image: doc1_8]

image1.jpeg



image2.jpeg



image3.jpeg



image4.jpeg



image5.jpeg



image6.jpeg



image7.jpeg



image8.jpeg















Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr  55/2011

 Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

0. Wydatki  za I półrocze 2011 roku  wg działów, rozdziałów , paragrafów .





















[image: doc1_1]

[image: doc1_2]

[image: doc1_3]

[image: doc1_4]

[image: doc1_5]

[image: doc1_6]

[image: doc1_7]

[image: doc1_8]

[image: doc1_9]

[image: doc1_10]

[image: doc1_11]

[image: doc1_12]

[image: doc1_13]

[image: doc1_14]

[image: doc1_15]

[bookmark: _GoBack][image: doc1_16]





1



image4.jpeg



image5.jpeg



image6.jpeg



image7.jpeg



image8.jpeg



image9.jpeg



image10.jpeg



image11.jpeg



image12.jpeg



image13.jpeg



image14.jpeg



image15.jpeg



image16.jpeg



image1.jpeg



image2.jpeg



image3.jpeg







Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 55/2011

 Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011 r.



1. INFORMACJA   z   wykonania   budżetu   gminy 

1. za   I   PÓŁROCZE   2011  rokU

1. 

0. Budżet gminy na rok 2011 uchwalony przez Radę Miejską w Krynkach w dniu 24 lutego 2011 roku uchwałą Nr IV/17/2011.

D O C H O D Y



Plan dochodów po zmianach  8.851.802,00 zł.

Dane:

Plan wg uchwały           -   8.781.962,00 zł.

Plan po zmianach          -   8.851.802,00 zł

Dochody wykonane      -   4.060.753,13 zł.



Wykres 1

Wykonanie dochodów





  







 Planowane dochody budżetu  w I półroczu 2011r w wysokości  8.851.802,00 zł wykonano w kwocie 4.060.753,13 zł co stanowi  45,87%  planu, w tym:



1.Dochody bieżące plan w wysokości  7.051.596,00 zł  wykonano w kwocie 3.739.850,53 zł co  stanowi  53,04%



2.Dochody majątkowe

plan w wysokości   1.800.206,00 zł wykonano  w kwocie 320.902,60 zł   co stanowi 17,83% w tym:



a/ dotacje i środki otrzymane na inwestycje:

plan  1.737.506,00zł  wykonanie     282.890,00 zł tj.  16,28%  są to środki przyznane w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność w ramach działania 321 objętego PROW 2007-2013r. na Budowę Wodociągu kol. Nietupa, Plebanowo, Kundzicze i Ciumicze.



b/dochody ze sprzedaży majątku ,

plan  62.700,00 zł wykonanie  38.012,60 zł  co stanowi 60,63%

Głównymi źródłami dochodów budżetu są:

- dochody własne w wysokości  -   1.059.041,01zł

- subwencje w wysokości     -   1.821.236,00zł

- dotacje  celowe związane z wykonaniem zadań z  zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych   -   537.380,12zł

- dotacje celowe na zadania własne   -   360.206,00zł

- środki  PROW 2001-2013    282.890,00zł

Wykonane dochody budżetu za I półrocze 2011roku wg źródeł, działów i rozdziałów  klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco:



 DZIAŁ  010  - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziałach 01010 i 01095 wykonano dochody w kwocie 385.797,72 zł tj.95,34% planu rocznego w tym:

- środki w kwocie 282.890,00 zł  przyznane w wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność w ramach działania 321 objętego PROW 2007-2013r. na Budowę Wodociągu kol. Nietupa, Plebanowo, Kundzicze i Ciumicze,

- wpływy  z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w wysokości 30.142,60 zł tj. 60,29% planu,

- wpłacono kwotę 994,00 zł, są to środki na pokrycie kosztów przygotowania działki do sprzedaży,

- otrzymano dotację celową na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 71.771,12 zł tj.100%.



DZIAŁ  020 -  LEŚNICTWO

W rozdziale 02001 wykonano dochody w wysokości  1.540,77 zł tj.57,07% planu są to:

- wpływy z czynszów dzierżawy obwodów łowieckich  w wysokości  1.540,77 zł. tj. 57,07% planu.



DZIAŁ  700  - GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 wykonano dochody w kwocie  30.685,12 zł tj.81,61% planu w tym:

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  wysokości 107,88 zł tj. 53,94% planu, 

- wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych  oraz innych umów  w wysokości 21.711,49 zł tj.87,90% planu,

- wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności  oraz nabycia prawa wieczystego użytkowania nieruchomości w wysokości 7.870,00 zł tj.61,97 % planu  - są to raty za kupno lokali mieszkalnych,

- dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat  452,75 zł - dochody nieplanowane,

- wpływy z różnych dochodów  w tym rozliczenia z lat ubiegłych  543,00 zł  - są to  koszty związane ze sprzedażą lokalu mieszkalnego. 



DZIAŁ  750 -  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Wykonane dochody w wysokości  57.898,76 zł tj.35,09% planu dotyczą rozdziałów 75011 i 75056 zadania zlecone oraz w rozdziałach  75023 i 75095 zadania własne. W rozdziałach tych otrzymano:

- dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie w kwocie  33.600,00 zł tj.52,50% planu,

- dotacje celowa  na realizowanie własnych zadań bieżących gminy w kwocie 100,00zł tj.100% planu,

- wpływy z różnych dochodów  w kwocie 214,00 zł tj. 11,26% planu, jest to prowizja z tytułu terminowej wpłaty podatku dochodowego i  zwrot środków ze Starostwa Powiatowego  z  roku 2010,

- dotacja celowa na Narodowy Spis Powszechny w kwocie  9.898,00zł tj.100% planu,

- wpływy z różnych dochodów kwota 14.086,76zł tj.15,83% jest to refundacja wynagrodzeń pracowników prac  interwencyjnych i robót  publicznych.



DZIAŁ  751 -  URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I  OCHRONY PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75101 wykonano dochody w kwocie 293,00zł jt.49,91% planu jest to:

- dotacja na  sfinansowanie zadań związanych z prowadzeniem i aktualizacją  stałego rejestru wyborców.



DZIAŁ  754 - BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWOŻAEROWA

Wykonano dochody w rozdziale 75412 w kwocie  56,91 zł  - dochody nie były planowane

- wpływy za wynajem  lokalu w OSP.



Dział  756 – DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB  FIZYCZNYCH   I  OD  INNYCH  JEDENOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  Z  ICH  POBOREM 

Dział ten obejmuje  rozdziały 75601 czyli wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, rozdziały 75615, 75616, 75618 obejmujące wpływy z podatków, opłat lokalnych i innych wpływów na podstawie ustaw oraz rozdziały 75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa i 75647 wpływy podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych. Plan  wykonano w wysokości  993.314,48zł tj.48,73% planu, w tym:

Od osób prawnych:

- z tytułu podatku od działalności gospodarczej w formie karty podatkowej  nie otrzymaliśmy żadnej wpłaty a z rozliczeń wynika kwota do zwrotu w wysokości -561,58 zł. 

- podatek od nieruchomości  212.404,00zł tj.46,01% planu,

- podatek rolny 12.480,00zł tj.50,69% planu,

- podatek  leśny 38.014,00zł tj. 50,01% planu,

- podatek od środków transportowych  44.158,00zł tj.49,19% planu,

- odsetki od nieterminowych wpłat podatku i opłat 7,00zł.

	Od osób fizycznych:

- podatek od nieruchomości  125.096,30zł tj.64,06% planu,

- podatek rolny 152.486,29zł tj.59,01% planu,

- podatek leśny  10.304,00zł tj. 67,34% planu,

- podatek od środków transportowych 38.345,00zł tj.58,55% planu,

- podatek od spadków i darowizn 1.484,00zł tj. 13,49% planu,

- wpływy z opłaty targowej  1.605,00zł tj.89,15%planu,

- podatek od czynności cywilno- prawnych 14.158,19zł tj.32,18% planu,

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  264,00zł, 

- wpływy z opłaty skarbowej 7.091,00zł tj.33,77% planu,

- wpływy z opłat  za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 19.582,37zł tj.75,32% planu,

- podatek dochodowy od osób fizycznych oraz  podatek dochodowy od osób prawnych 315.955,31zł tj.42,38% planu,

- wpływy z różnych opłat  441,60zł.



DZIAŁ   758  - RÓŻNE ROZLICZENIA

Dział ten obejmuje rozdziały 75801, 75807, 75831 subwencje oświatowe, część wyrównawcza i równoważąca subwencji ogólnej oraz rozdział 75814 różne rozliczenia finansowe.

W rozdziałach tych wykonano dochody  w wysokości  1.823.565,64zł tj.55,53% planu rocznego  w tym :

- wpływ odsetek od środków na rachunkach bankowych w wysokości  2.329,64zł tj.93,22% planu,

-  część oświatowa subwencji ogólnej dla  jednostki samorządu terytorialnego  -  962.648,00zł,

-  część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – 825.960,00zł,

-  część równoważąca  subwencji dla gmin -  32.628,00zł.



DZIAŁ  801  - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Plan wykonano w rozdziale 80101 w wysokości  12.123,87zł tj. 44,90% planu w tym:

- z dochodów z najmu składników majątkowych otrzymano 388,70zł tj.19,44% planu,

- pozostałe odsetki bankowe 27,64zł  - dochody nie planowane,

- wpływy z różnych dochodów otrzymano 2.525,61zł , jest to refundacja płac za 2010r. oraz należna prowizja z tytułu terminowych wpłat podatku dochodowego – dochody nie planowane,

- z opłat stałych za Przedszkole wpłynęła do budżetu kwota  9.181,92zł tj.36,73% planu.



DZIAŁ  852  -  POMOC  SPOŁECZNA

Dział ten obejmuje rozdziały 85212 i 85213 są to dotacje na zadania zlecone oraz rozdziały 85214, 85216, 85219 i 85295 obejmują dotacje na zadania własne dofinansowane z budżetu państwa oraz dochody bieżące jednostek.

W rozdziałach tych plan dochodów wykonano w wysokości  702.489,38zł tj.51,26% planu w tym:

- wpływy z różnych opłat  otrzymano  17,60zł  - dochody nie planowane, są to:

    .  zwrot zaliczki alimentacyjnej dla gminy 50%  193,25zł -dochód nieplanowany,

    .  zwrot  funduszu alimentacyjnego  przekazanego  przez inne gminy 1.963,53zł – dochód     

       nie planowany,

    .  zwrot  funduszu alimentacyjnego dla gminy wierzyciela i dłużnika przekazany  na dochód własny  gminy  1.514,75zł – dochód nie planowany 

- dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone - na świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1.350,00zł tj.48,32% planu,

-  dotacja celowa  z budżetu państwa na zadania zlecone – na składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczeń pielęgnacyjnych  w kwocie 468,00zł tj.41,64% planu,

- dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne w kwocie 2.066,00zł tj. 51,65% planu – są to składki   na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

- dotacja celowa na zadania własne gminy , na zasiłki okresowe w kwocie  150.800,00zł tj.65,57% planu,

- dotacja celowa na zadania własne, na zasiłki stałe w kwocie 29.940,00zł tj.57,58% planu 

- kapitalizacja odsetek z rachunku bankowego w kwocie 6,50zł – dochody nie planowane

- wpływy z różnych dochodów w kwocie 145,15zł – jest  to zwrot  nadpłaconej składki na FP z 2010 roku – dochody nie planowane,

- dotacja celowa na zadania własne – na utrzymanie ośrodka pomocy społecznej( 2,5 etatu)

w  kwocie 30.935zł tj.50,14% planu

- wpływy z różnych dochodów kwota zł  4.089,60zł tj.15,55% planu, jest to refundacja wynagrodzeń za prace społeczno  użyteczne,

- dotacja celowa z budżetu państwa na dochody własne w kwocie 59.000,00zł tj.47,89% planu –na dożywianie  uczniów.

 

DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

 W rozdziale 85415 dochody wykonano w wysokości  40.148,00zł tj.84,67% planu .

- dotacja celowa na zadania własne gminy - pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym.



DZIAŁ   900 -  GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA

Dochody wykonano w wysokości 12.839,48zł tj.22,98% planu w tym: w tym w rozdziale 90001-  wpływy z różnych dochodów wysokości  1.258,54zł tj.314,64% planu , są to dochody z opłaty produktowej. W rozdziale 90017 -  wpływy z różnych rozliczeń w wysokości 7.796,93zł , są to środki z  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Krynkach– dochód nie planowany. W rozdziale 90019 -  wpływy  z różnych opłat w wysokości 3.784,01zł tj.27,03% planu, są to dochody z opłaty produktowej przekazywane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku



Wykres 2 

Udział procentowy w dochodach







OGÓŁEM  DOCHODY  ZA  I  PÓŁROCZE  2011 WYNOSZĄ   4.060.753,13zŁ tj. 45,87% PLANU  ROCZNEGO  PO  ZMIANACH.





W Y D A T K I  



 	Wydatki budżetowe w I półroczu 2011r. wykonano w wysokości 3.345.567,75 zł, co przy planie 9.696.428,- zł stanowi 34,5 %, z tego zrealizowano zadania zlecone na kwotę 535.418,28 zł. Stanowi to 52,5% planowanych wydatków.



Wykres 1

Wykonanie wydatków









Szczegółowe wykonanie wydatków przedstawia się następująco:

0. W rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wydatków nie poniesiono, środki zaplanowane są na sporządzenie projektu technicznego wodociągu Kundzicze – Ciumicze.

0. W rozdziale 01030  dokonano wpłaty na izby rolnicze 2% wykonanych dochodów z wpływu podatku rolnego w kwocie 3.268,09 zł.

0. W rozdziale 01095 na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowym wydano 70.363,85 zł. a na pozostałe wydatki związane z obsługą wydano 1.357,27 zł.

0. W rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy na dopłaty do przewozu mieszkańców zapłacono 2.038,60 zł.

0. W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, opłaty za zajęcie pasa drogowego wyniosły 14.468,- zł. 

0. W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne wydano kwotę 148.444,- zł są to koszty  odśnieżania, naprawy dróg gminnych oraz ulic w Krynkach.

0. W rozdziale 63095 za znakowanie szlaków rowerowych na terenie Gminy Krynki zapłacono 2.000,- zł.

0. W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, za wyrysy i wyceny działek oraz lokali gminnych przeznaczonych do sprzedaży, za  ogłoszenia przetargów w prasie, za opłaty sądowe, wypis z księgi wieczystej, za wykonanie projektów decyzji o warunkach zabudowy wraz z analizą urbanistyczną, za administrowanie i zarządzanie budynkami komunalnymi zapłacono 17.961,70 zł.

0. W rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego nie poniesiono wydatku.

0. Wydatki na Radę Miejską w rozdziale 75022 wyniosły 31.417,36 zł . Dotyczą one wypłat diet radnym oraz   drobnych zakupów. 

0. Wydatki Urzędu Miejskiego w rozdziałach 75011 i 75023 wyniosły 518.849,61 zł, z tego ze środków własnych  gminy 485.149,61 zł oraz z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania zlecone 33.700,- zł. Wypłacono ekwiwalent za pranie odzieży w wysokości 253,51 zł. Na płace wraz z pochodnymi 17 pracowników, w tym jednego zatrudnionionego w niepełnym wymiarze czasu pracy wydano 406.675,74 zł, w tym: dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 48.353,- zł. Na umowy cywilno- prawne wydano 8.603,- zł. Na olej opałowy, materiały biurowe, akcesoria komputerowe, prenumeratę czasopism, wydano 38.786,50 zł, za energię elektryczną zapłacono 6.051,02 zł. Za usługi zdrowotne i badania okresowe pracowników zapłacono 307,50 zł. Za przesyłki pocztowe, usługi transportowe, wywóz nieczystości oraz za usługi konserwacyjne systemów komputerowych  zapłacono 20.244,67 zł, za usługi internetowe oraz rozmowy telefoniczne telefonii stacjonarnej i komórkowej zapłacono 4.599,94 zł.  Na podróże służbowe krajowe i za używanie samochodów prywatnych do celów słuzbowych wypłacono 8.502,38 zł. Na ubezpieczenie budynków oraz mienia ruchomego opłacono składkę w wysokości 6.190,61 zł. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych wyniósł 14.631,-zł. Zapłacono podatek od nieruchomości w kwocie 77,-zł. Na szkolenia pracowników wydano 3.926,74 zł.

0. W rozdziale 75056 Spis powszechny i inne wydano kwotę 8.400,21 zł są to zadania zlecone finansowane i nadzorowane przez Główny Urząd Statystyczny.

0. W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego wydatkowano kwotę 581,09 zł. 

0.  Natomiast  w rozdziale 75095 Pozostała działalność wydatki wykonano w kwocie 80.484,28 zł, w tym: wypłacono ekwiwalenty za pranie odzieży roboczej  w kwocie  476,69 zł.  Na płace wraz z pochodnymi pracowników interwencyjnych wydano 65.534,34 zł.  Na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych przelano 8.204,- zł. Na badania lekarskie wydano 528- zł. Zapłacono składkę roczną w kwocie 3.000,-zł dla Stowarzyszenia „LGD Szlak Tatarski. Na drobne zakupy i inne usługi wydano 2.741,25 zł.



 W rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa -  na aktualizację spisów wyborców wydano kwotę 279,33,- zł  są to zadania zlecone nadzorowane przez Krajowe Biuro Wyborcze.



0. Na obsługę Ochotniczych Straży Pożarnych w rozdziale 75412 wydano 47.819,31 zł. w tym:  za pranie odziezy zapłacono 114,50 zł, za udział w akcjach ratowniczych zapłacono 4.403,-zł. Na wynagrodzenie pracowników wraz z pochodnymi  i na dodatkowe wynagrodzenie roczne wydano 27.745,05 zł. Na zakup materiałów w tym paliwa wydano 5.679,11 zł. Zakupiono energię elektryczna na kwotę 1.206,06 zł. Na zakup usług remontowych wydano 430,-zł a na usługi zdrowotne wydano 996,50 zł. Za drobne usługi zapłacono 868,19 zł a za usługi telefoni stacjonarnej i komórkowej zapłacono 820,16 zł.  Na wyjazdy służbowe wydano 178,74 zł. Na ubezpieczenie pojazdów  i mienia wydano 1.225,-  zł. Przelano odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na kwotę 2.734,-zł, zapłacono podatek od nieruchomosci w kwocie 33,-zł oraz odszkodowanie na rzecz osoby fizycznej w kwocie 1.386,-zł.

0. W rozdziale 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych wypłacono prowizję sołtysom w wysokości 11.500,04 zł. Na obsługę bankową i usługi pocztowe, na  szkolenie pracowników,  koszty komornicze i koszty egzekucyjne, na zakup materiałów, druków i wydawnictw wydano 6.452,68  zł. Ogółem wydatki w tym rozdziale wyniosły 17.952,72 zł. 

0. Przelano odsetki od zaciągniętego kredytu inwestycyjnego w kwocie 30.288,92 zł, tj. 37,9% zaplanowanych na ten cel wydatków. 

0. [bookmark: _GoBack]Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe  za I półrocze 2011r wydatki szkoły zamknęły się kwotą  668.039,79 zł. Na dodatki socjalne dla nauczycieli wydano 21.534,61 zł. Na wynagrodzenia wraz z pochodnymi  czternastu nauczycielom i dziewięciu pracownikom obsługi oraz czterem pracownikom sezonowym wydano kwotę 509.911,42 zł. (w tym: ekwiwalent za niewykorzystany urlop na kwotę 3.724,80, nagrody jubileuszowe na kwotę 2.979,44, dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 60.428,45 ). Na wynagrodzenia bezosobowe wydano kwotę  3.360,- zł.   Na zakup materiałów i wyposażenia, książek i pomocy naukowych oraz opału wydano kwotę 44.975,12 zł. Opłacono faktury za dostawę energii i wody kwotę 16.169,77 zł.  Zapłacono za usługi zdrowotne kwotę  110,- zł. Za pozostałe usługi zapłacono kwotę 14.150,86 zł.  w tym: za przeglądy techniczne budynków, kominów, gaśnic oraz pomiarów substancji chemicznych i zapylenia. Za odśnieżanie dachów i  za konserwację oprogramowania. Za dostęp do sieci Internet zapłacono kwotę  659,28 zł.  Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej wyniosły kwotę  1.681,55 zł.   Na podróże służbowe krajowe wydano kwotę  1.512,70 zł. Ubezpieczono środki trwałe  i wyposażenie na kwotę  3.071,57 zł. Na szkolenia pracowników wydano kwotę  472,90 zł. Przelano środki na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w kwocie 49.830,-zł. W rozdziale tym zaplanowana jest inwestycja – Docieplanie i termomodernizacja budynku szkoły, inwestycja w toku,  wydatki w okresie sprawozdawczym wyniosły 600,-zł.



     Wydatki w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne przy szkole podstawowej za I półrocze 2011r. zamknęły się kwotą  67.513,72 zł. Na dodatki socjalne: wiejski i mieszkaniowy kwotę  3.153,69 zł.        Na wynagrodzenie dwóm nauczycielom wydano kwotę  45.180,32 zł. Na dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę  6.530,- zł. Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy wyniosły 8.649,71 zł Na podróże służbowe wydano 100,-zł. Na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych przekazano kwotę  3.900,- zł.

 

0. W Przedszkolu w Krynkach w rozdziale 80104 wydatki w I półroczu zamknęły się kwotą 84.483,18 zł. Na dodatki socjalne dla nauczycieli wydano 2.888,71 zł. Na wynagrodzenie dwóch nauczycieli oraz 1 pracownika obsługi wydano 55.625,68 zł, w tym: na dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.957,56 zł. Na składki ZUS i Fundusz Pracy przekazano 9.264,50 zł . Na zakup materiałów i pomoce naukowe wydano kwotę 3.762,36 zł. Za energię elektryczną przekazano 1.408,50 zł. Na zakup usług pozostałych wydano kwotę 246,-zł. Na zakup usług telefonii komórkowej wydano 151,29 zł, na podróże służbowe wydano 133,14 zł. Na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  przelano 10.853,- zł, a za szkolenia pracowników zapłacono 150,-zł.

0. Wydatki Gimnazjum w rozdziale 80110 za I półrocze 2011r. zamknęły się kwotą  236.921,96 zł. Na dodatki socjalne nauczycielom wydano 12.348,09 zł. Na wynagrodzenia dla 12 nauczycieli wydano kwotę  177.632,68 zł. w tym: dodatkowe wynagrodzenie roczne na kwotę  20.186,12  zł. Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy wyniosły  28.559,08 zł. Zakupiono pomoce naukowe na kwotę 1602,85 zł.  Na delegacje służbowe kwotę  399,26 zł. Na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych przekazano kwotę złotych 16.380,- zł.



	W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zapłacono za bilety miesięczne dzieciom dojeżdżającym do szkoły  oraz za usługi dowozu świadczone przez zakład budżetowy 47.023,24 zł. Wydano 300,- zł za dowóz  dzieci młodszych do szkoły oraz wypłacono wynagrodzenie kierowcy w kwocie 2.832,28 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne – 418,-zł, przelano składki  ZUS i Fundusz Pracy w kwocie 285,44 zł. Za paliwo do samochodu oraz części zamienne zapłacono 6.178,87 zł. Za naprawy samochodu zapłacono 1.040,88 zł., za badania okresowe kierowcy 103,-zł a delegacje 20,60 zł. Na ubezpieczenie samochodu wydano 781,-zł. Przelano środki na ZFŚS w kwocie 957,-zł.  Ogółem na dowożenie dzieci do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum wydano  59.940,31 zł. 



   Wydatki w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli za I półrocze 2011r. zamknęły się kwotą  741,11 zł.  Na delegacje służbowe dla nauczycieli wydano kwotę  366,11 zł. a na  doskonalenie nauczycieli kwotę  375,- zł.



   Wydatki stołówki szkolnej w rozdziale 80148 za I półrocze 2011r zamknęły się kwotą 60.755,70 zł. Na wynagrodzenie  trzem kucharkom wydano kwotę złotych 42.765,76 zł Na dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 6.881,62 zł.  Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy wyniosły kwotę  7.838,32 zł. Na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych przekazano kwotę  3.270,- zł.

	W rozdziale 80195 wydano kwotę 263,-zł za posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej.



	W rozdziale 85153 Przeciwdziałanie narkomanii wydano 2.078,50 zł, zakupiono materiały do świetlicy w kwocie 878,50 zł oraz opłacono wyjazdy dzieci i młodzieży na kwotę 1.200,-zł.



0. W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi na materiały do świetlicy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- broszury przeznaczono 1.647,84 zł. Za posiedzenia w komisjach Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wynagrodzenie wraz z pochodnymi – 10.757,79 zł, za pogadanki i inne usługi zapłacono 4.031,60 zł, za rozmowy telefoniczne 200,43  zł. Na podróże służbowe  wydano 144,14 zł. na opłaty i składki wydano 22,-zł. Na szkolenia członków Komisji wydano 2.227,00zł. Ogółem wydatki tego rozdziału wyniosły 19.030,80 zł.

         Wydatki w  Dziale 852 Pomoc Społeczna za I półrocze 2011r. wyniosły 840.651,48 zł, co stanowi 48,7% planu.



          W rozdziale 85202  Domy Pomocy Społecznej wydano kwotę 9.520,87 zł , co stanowi 39,7% planu. Jest to opłata za pobyt w DPS w Jałówce podopiecznego MGOPS mieszkańca Krynek. Są to środki własne budżetu gminy.



          W rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie wydano kwotę 133,37 zł co stanowi 8,9% planu. Są to środki własne budżetu gminy.



          W rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wydano kwotę 428.609,38 zł co stanowi 48,2% planu , z czego 420.949,62 zł to zadania zlecone a  7.659,76 zł są to środki własne budżetu gminy.

          W rozdziale tym na świadczenia społeczne wydano 404.430,10 zł , są to zasiłki rodzinne i dodatki, świadczenia pielęgnacyjne, zasiłki pielęgnacyjne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia dziecka. Składka na ubezpieczenia społeczne od świadczeń wyniosła 4.463,16 zł, na wynagrodzenia pracownicze i pochodne wydano 13.739,52 zł, na dodatkowe  wynagrodzenie roczne wydano 2.055,00 zł.

Pozostałe wydatki wyniosły 3.921,60 zł. w tym: zakupy materiałów biurowych i innych – 1.262,67 zł, usługi bankowe, pocztowe i inne – 1.168,92 zł, usługi telefoniczne – 254,81 zł, wyjazdy służbowe – 65,20 zł, szkolenia – 350,-zł, oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – 820,-zł.



          W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne pobierane za osoby pobierające niektóre świadczenia wydano kwotę 2.533,03 zł co stanowi 49,4% planu, z czego  468,00 zł to zadania zlecone a kwota 2.065,03 zł to zadania własne dofinansowane z budżetu państwa.



          W rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze wydano kwotę 159.864,00 zł co stanowi 60,5% planu, z czego kwota 150.380,20 zł to zadania własne dofinansowane z budżetu państwa w formie zasiłków  okresowych, oraz kwota 9.483,80 zł to zasiłki celowe ze środków własnych budżetu gminy.



           W rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe wydano kwotę 35.564,62 zł  ze środków własnych gminy co stanowi 44,7% planu.



           W rozdziale 85216 Zasiłki stałe wydano 29.939,84 zł co stanowi 48,0% planu– są to zadania własne dofinansowane z budżetu państwa.



           W rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej na utrzymanie ośrodka wydano kwotę 77.929,88 zł co stanowi 40,5% planu, z czego kwota 30.935 zł to zadania własne finansowane z budżetu państwa oraz kwota 46.994,88 zł to środki własne budżetu gminy.

W rozdziale tym na wynagrodzenia pracownicze i pochodne wydano 60.696,07 zł, na roczne wynagrodzenie dodatkowe wydano 9.837,00 zł, na zakup materiałów i wyposażenia wydano 2.418,12 zł, na zakup usług pozostałych wydano 1.471,87 zł na szkolenia wydano 360,00 zł, pozostałe wydatki to 3.146,82 zł. w tym: usługi telefoniczne – 315,52 zł, delegacje – 62,30 zł, opłaty i składki – 171,-zł oraz odpis na ZFŚS- 2.598,-zł.



           W rozdziale 85295 Pozostała działalność wydano kwotę 96.556,49 zł, z czego 57.262,97 zł to zadania własne finansowane z budżetu państwa oraz kwota 39.293,52 zł, są to środki własne budżetu gminy. W rozdziale tym finansowana jest pomoc w zakresie dożywiania, na ten cel wydano 72.468,49 zł, dotacje dla Organizacji Pożytku Publicznego – 15.000,-zł oraz wypłaty świadczeń w ramach prac społeczno użytecznych – 9.088,-zł.

                    



   Wydatki świetlicy szkolnej w rozdziale 85401 za I półrocze 2011r.  zamknęły kwotą  30.307,11 zł. Na wynagrodzenia dla 1 nauczyciela wydano kwotę  19.111,16 zł.  Na dodatkowe wynagrodzenie roczne wykorzystano kwotę  3.238,92 zł.  Na dodatki socjalne dla nauczycieli kwotę  1.528,18 zł. Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy wyniosły kwotę  3.712,85 zł. Na Zakładowy Fundusz  Świadczeń Socjalnych przekazano kwotę  2.677,- zł. Dokonano drobnych zakupów na kwotę 39,-zł.

 

	W rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów  wypłacono stypendia dla uczniów na kwotę 47.250,- zł. 



	W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami wydano 240,- zł. na nagrody dla uczniów biorących udział w konkursie zbiórki odpadów wtórnych.



	W rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi  wydano kwotę 1.944,- zł środki te przeznaczone zostały na utylizację odpadów.



       Na oświetlenie uliczne wydano 81.475,79 zł, w tym: Na zakup materiałów do konserwacji oświetlenia wydano 279,48 zł. Za energię elektryczną zapłacono 77.666,29 zł oraz naprawy i konserwację – 3.530,02 zł.

0. Przekazano dotację na działalność kulturalną dla Gminnego Ośrodka Kultury w Krynkach  - 75.000,-zł oraz dla Biblioteki w kwocie 37.000,- zł. 

0. W rozdziale 92601 zaplanowana jest wielka inwestycja budowa boiska „Orlik” w I półroczu zapłacono tylko za wypis potrzebny do złożenia wniosku na budowę obiektu w kwocie 7,20 zł.

0. Wydatki na kulturę fizyczna i sport wyniosły 35.949,76 zł , w tym: dotacja dla Klubu Sportowego LUKS – 1.000,-zł. Ponad to na ekwiwalent za pranie odzieży wypłacono 82,41 zł, na płace wydano 8.986,50 zł. dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.387,- zł. Pochodne od wynagrodzeń, tj. ZUS i Fundusz Pracy wyniosły 1.686,34 zł.  Na wynagrodzenie bezosobowe sędziów piłkarskich wydano 2.726,- zł, Opłacono rachunki za paliwo, środki czystości oraz na materiały do remontu obiektu sportowego  na kwotę 6.242,79 zł.   Za energię zapłacono 874,61 zł.  Na zakup usług zdrowotnych wydano 40,- zł, za usługi transportowe i inne zapłacono 10.571,50 zł. Na delegacje służbowe wydano 502,61 zł.  Za ubezpieczenie zawodników oraz  licencje zapłacono 893,- zł. Na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych przelano 957,- zł. 

        W budżecie pozostała rezerwa ogólna w kwocie 73.275,-zł,  celowa w wysokości 18.950,- zł  oraz zarządzanie kryzysowe – 15.925,-zł.



1. Wydatki inwestycyjne za I półrocze 2011 roku wyniosły 607,20 zł, stanowi to 0,01% zaplanowanych na ten cel wydatków. Spłacono również obowiązujące raty pożyczek i kredytów zaciągniętych na inwestycje w Gminie Krynki  w kwocie 468.095,47,-zł.

1. Wydatki na wynagrodzenia, tj. płace, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy, nagrody jubileuszowe wyniosły 1.309.480,51 zł, tj. 46,3% zaplanowanych na ten cel wydatków.

1. Pochodne od wynagrodzeń, tj. ZUS i Fundusz Pracy wyniosły 223.516,52 zł, tj. 42,2% zaplanowanych na ten cel wydatków.

1. Na zasiłki, pomoc w naturze, dodatki mieszkaniowe wydano 711.355,05 zł, tj. 50,0% zaplanowanych na ten cel wydatków.

1. Na pozostałe wydatki przypada kwota 1.100.608,47 zł.



1.                Burmistrz

                                                                                                        Bogusław Marian Panasiuk

Plan wg uchwały	Plan wg uchwały	Plan po zmianach	Wydatki wykonane	9	Plan po zmianach	Plan wg uchwały	Plan po zmianach	Wydatki wykonane	9.7000000000000011	Wydatki wykonane	Plan wg uchwały	Plan po zmianach	Wydatki wykonane	3.3	







Dochody	Plan wg uchwały	Plan po zmianach	Dochody wykonane	4.0999999999999996	Plan wg uchwały	Plan wg uchwały	Plan po zmianach	Dochody wykonane	8.8000000000000007	Plan po zmianach	Plan wg uchwały	Plan po zmianach	Dochody wykonane	8.9	Dochody	Subwencje	Dotacje celowe na zadania zlecone	Dotacje na zadania własne	Dochody otrzymane z BGK	Dochody własne	0.44850000000000001	0.1323	8.8700000000000209E-2	6.9700000000000123E-2	0.26079999999999998	12













Załącznik Nr 4

do zarządzenia  Nr 55/2011

Burmistrza Krynek 

z dnia 25 sierpnia 2011 r.



Wykaz zadań majątkowych planowanych i wykonanych w I półroczu 2011 roku.



		Lp.

		Nazwa zadania

		Plan



		Wykonanie

		%



		1.

		Projekt techniczny wodociągu Kundzicze - Białogorce

		15.000,-

		0,00 

		0,0



		2.

		Remont ulic miejskich w Krynkach (ul. Al. Szkolna, ul. Akacjowa, ul. Lipowa, ul. Zaułek Szpitalny) jako usprawnienie połączeń z drogą wojewódzką Nr 676

		1.056.298,-

		0,00 

		0,0



		3.

		Remont i modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Krynkach

		30.000,-

		0,00

		0,0



		4.

		Docieplenie, termomodernizacja budynku szkoły

		108.380,-

		600,00

		0,55



		5. 

		Modernizacja oczyszczalni ścieków i przepompowni głównej ścieków w mieście Krynki

		60.000,-

		0,00

		0,0



		6.

		Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Krynkach. Wymiana stolarki okiennej i drzwi, remont schodów oraz wyposażenie GOK-u.

		84.320,-

		0,00

		0,0



		7.

		Moje boisko Orlik 2012



		1.730.000,-

		7,20

		0,0



		

		RAZEM:



		3.083.998,-

		607,20

		0,01







                                                                                                 Burmistrz                                              

                                                                                              Bogusław Marian Panasiuk                                                





INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ W TYM: O PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ



	Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2011-2015. Planowany kredyt do zaciągnięcia w 2011 roku wynosi 1.243.970,-zł. W okresie sprawozdawczym zaczęto przygotowania by w lipcu sfinalizować plany podpisując umowę kredytu. 

	W I półroczu 2011 roku rozpoczęto większość zaplanowanych inwestycji w tym: na projekt techniczny wodociągu Kundzicze – Ciumicze ,podpisano umowę z wykonawcą. Remont ulic miejskich w Krynkach – inwestycja rozpoczęta, przewidywane zakończenie do końca sierpnia 2011 r. 

Remont i modernizacja budynku Urzędu Miejskiego – inwestycja ta zaplanowana do realizacji w II półroczu roku budżetowego. Natomiast docieplenie budynku szkoły inwestycja ta jest na ukończeniu, rozliczenie jej nastąpi w lipcu 2011 roku. Termomodernizacja Budynku Gminnego Ośrodka  Kultury – inwestycja współfinansowana ze środków PROW, planowany termin zakończenia robót 31.10.2011r.

	Największą inwestycją w gminie jest budowa boiska Orlik 2012, współfinansowana jest ze środków z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz ze środków z budżetu Województwa Podlaskiego. Umowę na wykonanie tej inwestycji podpisano 30.06.2011r. 

	Inwestycja, realizacja której zaplanowana jest na lata 2011-2013  i ujęta w wykazie przedsięwzięć pod nazwą „Modernizacja oczyszczalni ścieków i przepompowni głównej ścieków w mieście Krynki” jeszcze nie została rozpoczęta. Na rok budżetowy 2011 zaplanowano wykonanie dokumentacji technicznej ,a realizacja przedsięwzięcia przypada na rok 2013.







                                                                                                                Burmistrz

                                                                                                    Bogusław Marian Panasiuk



















[bookmark: _GoBack]





2















Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek 

z dnia 25 sierpnia 2011 r.



                                                

SPRAWOZDANIE  Z WYKONANIA DOCHODÓW ZA I  PÓŁROCZE 2011 R.

                                              

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W KRYNKACH





		Paragraf

		Rodzaj dochodów

		Plan na 2011 r

		Wykonanie 

na 30.06.2011r.

		%



		0830

		Za wodę



		181.630,-

		87.450,63

		48,1



		0830

		Za ścieki



		192.518,-

		85.574,09

		44,4



		0830

		Składowanie odpadów

		10.000,-

		7.224,30

		72,2



		0830

		Wywóz śmieci



		43.000,-

		20.605,74

		47,9



		0830

		Dzierżawa koszy na śmieci

		5.500,-

		2.091,23

		38,0



		0830

		Usługi



		400.961,-

		268.245,69

		66,9



		Razem § 0830

		833.609,-

		471.191,68

		56,5





		0920

		Pozostałe odsetki



		0,-

		645,73

		0,00



		Razem § 0920

		0,-

		645,73

		0,00





		OGÓŁEM:

		838.700,-

		471.837,41

		56,6









W § 0830 Wpływy z różnych usług uzyskano dochody w wysokości 471.191,68 zł w tym:



                  -  z tytułu dostawy wody uzyskano dochody w kwocie 87.450,63 zł co stanowi 48,1% planowanych dochodów.



                      Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach zarządzają czynną linią wodociągową o długości 58,3 km.    Posiada 983 przyłączy wodociągowych do budynków i dostarczył w okresie rozliczeniowym 33.399 m3 wody.



                 -   z tytułu oczyszczenia ścieków  uzyskano dochody 85.574,09 zł co stanowi 44,4% planowanych dochodów.



                      Zakład budżetowy  w Krynkach zarządza  czynną  siecią  kanalizacyjną  o  długości   19,6 km  i  ma 435przyłączy kanalizacyjnych. W okresie  rozliczeniowym  odprowadzono 30.999 m3 ścieków.



                  -   za magazynowanie odpadów na gminnym wysypisku  uzyskano dochody w wysokości 7.224,30 zł  co stanowi  72,2% planu.



                       Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach  zarządza gminnym wysypiskiem o powierzchni 2,64 ha w miejscowości Ozierskie,  które z dniem 31.12.2010r. zaprzestało działalności, obecnie świadczy usługi magazynowania odpadów na wysypisku, na które posiada zezwolenie.



                   -  w  ramach  wywozu śmieci  dochody  za I  półrocze 2011r. wynoszą  20.605,74 zł co stanowi 47,9% planowanych dochodów.



                   Zakład świadczy  usługi w zakresie  wywozu  śmieci  z gospodarstw  i zakładów  z terenu Gminy Krynki na podstawie podpisanych umów  na świadczenie tych usług.



                    -  z tytułu dzierżawy koszy do śmieci  za pierwsze półrocze 2011 roku zakład osiągnął  dochód w wys. 2.091,23 zł co stanowi  38,0% planowanych dochodów.  Na dzień 30.06.2011r zakład posiada w dzierżawie 167 koszy do śmieci.



                     -  z tytułu pozostałych usług Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach w okresie sprawozdawczym osiągnął dochód w wys. 268.245,69 zł  co stanowi 66,9% planowanych dochodów. W ramach usług  zakład  wykonuje wszelkie  prace  zlecone  przez  Urząd Miejski  w  Krynkach ,  a także prowadzi sprzedaż materiałów, wykonuje prace remontowo-budowlane, sprzedaż usług   min. wynajem sprzętu takiego jak: równiarki, spycharki, ciągnik z przyczepą , urządzenie do czyszczenia kanalizacji WUKO, autobusu Żaczek  itp.



                           Łącznie Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach  za  I półrocze 2011r. osiągnął dochód w kwocie 471.191,68 zł co stanowi 56,5% planowanych na 2011 rok dochodów.



                  W § 0920 Pozostałe odsetki - zgromadzono środki z tytułu nieterminowych wpłat  za usługi, odsetki od zaległości za wodę i ścieki w wysokości  645,73 zł.



                      Łączny dochód osiągnięty w I półroczu 2011 r wynosi 471.837,41 zł.





                                                                                                                               Burmistrz

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   Bogusław Marian Panasiuk





2













    Załącznik Nr 6

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011r.





                   INFORMACJA Z WYKONANIA WYDATKÓW ZA I PÓŁROCZE 2011R.



                 ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W KRYNKACH



		Paragraf

		Nazwa paragrafu

		Plan na 2011r.

		Wykonanie

Na 30.06.2011r.

		%



		3020

		Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

		12.200,-

		1.036,95

		8,5



		4010

		Wynagrodzenie osobowe pracowników

		375.000,-

		201.273,77

		53,7



		4040

		Dodatkowe wynagrodzenie roczne

		32.200,-

		0,00

		-



		4110

		Składki na ubezpieczenie społeczne

		57.600,-

		31.868,85

		55,3



		4120

		Składki na Fundusz Pracy



		12.500,-

		5.223,98

		41,8



		4170

		Wynagrodzenie bezosobowe



		6.300,-

		1.140,-

		18,1



		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia



		160.600,-

		89.813,39

		55,9



		4260

		Zakup energii



		70.000,-

		41.821,65

		59,7



		4280

		Zakup usług zdrowotnych



		1.100,-

		1.010,-

		91,8



		4300

		Zakup usług pozostałych



		38.700,-

		16.896,84

		43,7



		4360

		Opłaty z tytułu zakupu usług świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

		3.300,-

		1.792,14

		54,3



		4370

		Opłaty z tytułu zakupu usług świadczonych w stacjonarnej sieci telefonicznej

		700,-

		345,54

		49,4



		4390

		Zakup usług obejmujących wykonanie analiz i opinii

		3.700,-

		3.657,95

		98,9



		4410

		Podróże służbowe krajowe



		20.300,-

		9.705,24

		47,8



		4430

		Różne opłaty i składki



		12.800,-

		0,00

		-



		4440

		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

		19.000,-

		18.961,43

		99,8



		4480

		Podatek od nieruchomości



		1.700,-

		1.573,-

		92,5



		4700

		Szkolenia pracowników 



		2.500,-

		250,-

		10,0



		RAZEM:

		830.200,-

		426.370,73

		51,4











Wykonanie wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach w okresie sprawozdawczym wyniosło 399.389,87 zł jest to 53,62% zaplanowanych wydatków. 



§ 3020 -   wypłacono  pracownikom ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży roboczej oraz zakupiono środki higieny osobistej w kwocie 1.036,95 zł.

 

§ 4010 – wypłacono wynagrodzenia osobowe na kwotę 201.273,77 zł  szesnastu stałym  pracownikom 



§4110  – kwotę 31..868,85 zł stanowią przelewy  składek ZUS opłacanych przez zakład za 16  pracowników. 



§ 4120 – kwota 5.223,98 zł to koszt zakładu z tyt. opłaty składek na Fundusz Pracy.



§ 4170 – wypłacono wynagrodzenia bezosobowe z tyt. umów cywilno-prawnych na kwotę 1.140,-zł.



§ 4210  – na kwotę 89.813,39 zł. zakupiono paliwo do samochodów i ciągnika, materiały do remontu maszyn i urządzeń oraz drobne zakupy materiałów biurowych i innych.



§ 4260  – na zakup energii elektrycznej wydano kwotę 41.821,65 zł.



§ 4280 -  na zakup usług zdrowotnych  wydano kwotę  1.010,- zł są to opłaty  za badania okresowe    pracowników.



§ 4300 – zakup usług pozostałych – na kwotę 16.896,84 zł składają się opłaty za naprawę maszyn i  urządzeń, konserwacje maszyn, urządzeń kanalizacji, ubezpieczenia pojazdów 

 i mienia zakładu a także prowizje i opłaty bankowe.



 § 4360 – zakup usług telefonii komórkowej – kwota 1.792,14 zł stanowi opłaty za rozmowy telefoniczne  8 pracowników.



 § 4370 – zakup usług telefonii stacjonarnej – kwota 345,54 zł to  opłaty  za stacjonarny telefon  – baza ZGK i M w Krynkach.



§ 4390 – zapłacono za wykonanie analiz wody i ścieków kwotę 3.657,95 zł.



 § 4410 – na podróże służbowe krajowe wydano  kwotę 9.705,24 zł są to wypłaty za wyjazdy służbowe w celu zakupu  materiałów, za dowóz pracowników do wyznaczonych miejsc pracy a także wypłata ryczałtów za używanie przez pracowników własnych samochodów do wyjazdów w celach służbowych na terenie gminy Krynki.



 § 4440 –  kwota 18.961,43 zł jest to kwota odpisu na Zakładowy Funduszu Świadczeń Socjalnych za 2011r przekazana na rachunek bankowy funduszu w wysokości 99,8% planu.



 § 4480  – kwota 1.573,- zł stanowi kwotę podatku od nieruchomości za  mieszkania komunalne  oraz podatek rolny.



 § 4700 – na  szkolenie pracowników  wydano 250,- zł.



      Na dzień 30.06.2011r Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach dysponował stanem gotówki na koncie bankowym w wys.  0,00 zł oraz  gotówka w kasie w wys. 0,00 zł.



     Stan materiałów zgromadzonych w magazynie wynosił na kwotę 9.139,22 zł 



     Wartość należności na dzień 30.06 2011r. wynosi   91.699,66 zł są to należności z tytułu sprzedaży materiałów i usług.



     Stan zobowiązań zakładu wobec kontrahentów wynosi  6.646,14 zł w tym: z tytułu niezapłaconych faktur za  materiały – 1.907,14 zł, zobowiązania wobec Urzędu Miejskiego w wysokości 4.739,- zł z tytułu potrąconych pożyczek mieszkaniowych i nie odprowadzonych na rachunek funduszu oraz zobowiązania z tytułu naliczonego i nie przekazanego odpisu na ZFŚS. 



Zobowiązania wymagalne w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na dzień sprawozdawczy  nie występują.





                                                                                                                                   Burmistrz

                                                                                                                       Bogusław Marian Panasiuk











2













Załącznik Nr 7

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011r.                             

                                                                                                                                                  

INFORMACJA  Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO                                                                           ZA I PÓŁROCZE 2011 R.

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KRYNKACH





		Wyszczególnienie – rodzaj

wydatków

		  Konto   

		Plan na 2011 r. 

		Wykonanie

		     %



		Zakup materiałów i wyposażenia

		401-1

		      19.000,00

		         5.829,83

		      30,68





		Zakup energii i wody

		401-2

		        6.000,00

		         2.657,94

		      44,30





		Zakup opału

		401-3

		      18.900,00

		       12.577,45

		      66,55





		Zakup usług zdrowotnych

		402-1

		             90,00

		                0,00

		        0,00





		Zakup usług pozostałych

		402-2

		      24.204,00

		         4.943,50

		      20,42





		Zakup usług telefonicznych

		402-3

		        2.500,00

		         1.576,56

		      63,06





		Szkolenia pracownicze

		402-4

		           510,00

		            316,00            

		      61,96





		Zakup usług remontowych

		402-5

		        5.000,00

		                0,00

		        0,00





		Różne opłaty i składki

		403-1

		           800,00

		            604,67

		      75,58





		Podatek od nieruchomości

		403-2

		           100,00

		              23,00

		      23,00





		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		404-1

		      61.000,00

		       32.028,51

		      52,51



		Wynagrodzenia bezosobowe

		404-2

		      28.452,00

		         9.560,00

		      33,60





		Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

		405-1

		           350,00

		            197,00

		      56,29





		Składki na ubezpieczenia społeczne

		405-2

		      10.000,00

		         6.107,19

		      61,07



		Składki na Fundusz Pracy

		405-3

		        1.900,00

		            891,44

		      46,92





		Odpisy na ZFŚS

		405-4

		        3.646,00

		         2.735,00

		      75,01





		Delegacje

		409-1

		        1.500,00

		            786,06

		      52,40





		RAZEM

		

		    183.952,00

		       80.834,15  

		      43,94















Przychody w I półroczu 2011r.

                               Gminnego Ośrodka Kultury w Krynkach





		Wyszczególnienie -źródła

dochodu

		Plan na 2011 rok

		    Wykonanie

		       %



		Dotacja z budżetu gminy

		    150.000,00

		      75.000,00

		     50,00



		Dotacja z SPH „KRYNKA”

/sponsorowanie/

		        5.500,00

		        5.500,00

		   100,00



		Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

		        8.452,00

		        8.452,33

		   100,00



		Wpływy z usług

		      20.000,00

		      13.156,58

		     65,78



		Stan rachunku na 01.01.2011r

		

		        5.311,47

		0,00



		PRZYCHODY RAZEM

		    183.952,00

		    107.420,38

		     58,40









                                                                                                Burmistrz

[bookmark: _GoBack]                                                                                                Bogusław Marian Panasiuk                               





1















Załącznik Nr 8

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011r.

INFORMACJA  Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO                                ZA I PÓŁROCZE 2011 ROKU

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KRYNKACH



Gminny Ośrodek Kultury mający siedzibę przy ul. Grodzieńskiej 7 w Krynkach, działający w oparciu o uchwałę Rady Gminy Krynki Nr XII/95/04 z dnia 27 października 2004r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Krynkach, na podstawie Uchwały Rady Miejskiej  w Krynkach Nr VI/40/2011 z dnia 16 czerwca 2011r. , w oparciu o art. 265 punkt 1 Ustawy o finansach publicznych Dz. U nr 157 poz. 1240 z dn.27.08.2009r  składa informację z wykonania planu finansowego za I półrocze 2011roku.

Plan finansowy Gminnego Ośrodka Kultury na rok 2011 wynosi: 183.952,00 zł w tym:

· dotacje z budżetu gminy  – 150.000,00 zł 

· datacja z SPH „KRYNKA” – 5.500,00 zł

· Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego – 8.452,00 zł

· wpływy z usług (wynajmy z sali, noclegi, kafejka internetowa, opalanie budynku Policji) – 20.000,00 zł 

Wykonanie planu wynosi: 107.420,38 zł, w tym:

· z dotacji z budżetu gminy –  75.000,00 zł

· z dotacji z SPH „KRYNKA” –  5.500,00 zł

· z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego – 8.452,33 zł

· z usług –     13.156,58 zł

· środki na rachunku bankowym(01.01.2011 r.) – 5.311,47 zł 



    Wyszczególnienie poniesionych kosztów  w I półroczu 2011 roku:

1. Na zakup materiałów i energii  wydano kwotę  21.065,22 zł.

1. Na zakup  usług obcych wydano  6.836,06 zł.

1. Na podatki i opłaty wydano  627,67 zł.

1. Na wynagrodzenia wydano kwotę  41.588,51 zł.

1. Na ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  wydano  9.930,63 zł.

1. Pozostałe koszty rodzajowe wyniosły 786,06 zł.

RAZEM koszty wynoszą 80.834,15 zł - co stanowi 43,94% planu.

Stan należności na 01.01.2011r. wynosił 1500,00zł był to nieopłacony rachunek za opalanie posterunku policji za m-c grudzień 2010r. przez Komendę Wojewódzką Policji w Białymstoku.

Opłacono zobowiązania za 2010 rok w kwocie 193,71 zł,  jest to faktura Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krynkach za wodę .

Zobowiązania na 30.06. 2011 roku zamykają się kwotą 518,00  zł , jest to opłacony podwójnie rachunek nr 18/07 z dnia 27.10.2007r przez ZEPTER za wynajem sali w kwocie 50,00 zł  oraz podatek od wynagrodzeń za VI. 2011r. w kwocie 468,00 zł.

Zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2011roku nie występują.

Środki na rachunku bankowym na dzień 30.06.2011r. wynoszą 33.233,12  zł.

[bookmark: _GoBack]OPISOWA DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA

Stałe formy pracy w Gminnym Ośrodku Kultury w Krynkach:

      - zajęcia edukacyjne i oświatowe dla dzieci i młodzieży,

 	- zajęcia plenerowe,

- wycieczki,

- obóz dla dzieci we współpracy z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krynkach,

- ogniska,

- akcja „Sprzątanie gminy Krynki”,

- akcja „Pamiętamy o historii Krynek”,

      - konkursy fotograficzne, malarskie, recytatorskie, kulinarne z nagrodami dla uczestników,

- wyjazdy na zajęcia do stadniny koni k/Krynek,

- zajęcia na basenie przy Ośrodku Sportu i Rekreacji,

- konkursy, gry i zabawy dla dzieci i młodzieży,

- dyskoteki.

- sala bilardowa

- kafejka internetowa

- wystawy fotograficzne, malarskie, plastyczne itp.

- prowadzenie i opieka nad chórem „Pogodna Jesień” w Krynkach

- obsługa i przygotowanie imprez, świąt państwowych i uroczystości o zasięgu lokalnym.

- prowadzenie i opieka nad zespołem wokalnym „EXIT”

Współpraca GOK z instytucjami:

- Urząd Miejski w Krynkach

- Parafia Rzymsko-Katolicka oraz Prawosławna w Krynkach

- Bank Spółdzielczy w Krynkach

- Nadleśnictwo Krynki

- GKRPA Krynki

- Stowarzyszenie „Krynki Jagiellońskie”

- Stowarzyszenie „Drumla” Białystok

- Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach

- Straż Graniczna Krynki

- Policja w Krynkach

- Ośrodki Kultury na terenie powiatu sokólskiego

· inne instytucje i stowarzyszenia

W  ramach   projektu z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich prowadzona jest inwestycja  polegające na wymianie stolarki i docieplenia budynku GOK przy ulicy Grodzieńskiej 7 .   Benificjentem  powyższej inwestycji jest Urząd Miejski w Krynkach.

Gminny Ośrodek Kultury w I półroczu 2011 roku zorganizował i współorganizował następujące imprezy:

W styczniu mieszkańców naszej gminy i miejscowości zaprosiliśmy na ekumeniczny ”Wieczór Kolęd”, podczas ferii zimowych odbył się cykl zajęć artystycznych, kulinarnych i rekreacyjno-sportowych. Na hali przy ZSS w Krynkach zorganizowaliśmy młodzieżowy Halowy Turniej Piłki Nożnej oraz odbyły się zawody o Mistrzostwo Gminy Krynki w kategoriach : tenis stołowy, szachy, warcaby, bilard, piłkarzyki, a także dwa turnieje w gry komputerowe. Wspólnie  z Kołem Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów  w Krynkach zorganizowaliśmy choinkę noworoczną seniorom z naszej gminy. W marcu odbył się cykl warsztatów pisankarskich oraz kiermasz ozdób  związanych z okresem  Świąt Wielkanocnych. W kwietniu wspólnie z młodzieżą i nauczycielami oraz z Panem Mirosławem Kiszkielem i Księdzem Bronisławem Wąsowskim proboszczem z Parafii Podlipki zorganizowaliśmy 148 rocznicę Powstania Styczniowego na naszych terenach. W miesiącu maju zorganizowaliśmy akademię upamiętniającą 220 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, współorganizowaliśmy „Majówkę z mundurem” imprezę organizowaną  przez Podlaski Oddział Straży Granicznej w Krynkach. Ośrodek Kultury pomagał w organizacji uroczystości obchodów Gminnego Święta Ochotniczej Straży Pożarnej w Krynkach. W czerwcu wspólnie z nauczycielami z ZSS w Krynkach oraz Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zorganizowaliśmy uroczyste obchody Dnia Dziecka, które to z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Krynkach zgłosiliśmy jako imprezę wpisującą się w cykl IX Podlaskich Dni Rodziny, organizowanych wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego z Podlasia i Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Białymstoku. Również w czerwcu współorganizowaliśmy z Powiatowym Kołem Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Sokółki i Gminnym Kołem Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Krynkach XVI Powiatowy Przegląd Zespołów Artystycznych Seniorów oraz zorganizowaliśmy „Letni Koncert”, który rozpoczął cykl imprez okresu letniego.



                                                                                   Burmistrz

                                                                       Bogusław Marian Panasiuk























4













[bookmark: _GoBack]Załącznik Nr 9

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011r.





                     INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO                                                

                                     ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2011 ROKU

                                BIBLIOTEKA PUBLICZNA GMINY KRYNKI



		Wyszczególnienie – rodzaj

wydatków

		 Konto



		    Plan na

     2011r.

		   Wykonanie

		      %



		Zakup materiałów i wyposażenia

		 401-1

		      11.030,00

		          890,00

		     8,07



		Zakup energii i wody

		 401-2

		        2.500,00

		           739,18

		   29,57 



		Zakup książek

		 401-3

		        5.000,00

		        1.956,00

		   39,12



		Zakup opału

		 401-4

		      10.000,00    

		        3.437,20

		   34,37



		Zakup usług pozostałych

		 402-2

		       1.550,00

		           915,98

		   59,10



		Zakup usług telefonicznych

		402-3

		       1.800,00

		           905,63

		   50,31



		Różne opłaty i składki

		 403-1

		          300,00

		           274,84

		   91,61



		Podatek od nieruchomości

		 403-2

		            50,00

		               0,00

		     0,00



		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		 404-1

		     32.000,00

		      23.711,29

		   74,10



		Wynagrodzenia bezosobowe

		 404-2

		       1.000,00

		               0,00

		     0,00



		Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

		 405-1

		         200,00

		              53,34

		   26,67



		Składki na ubezpieczenia społeczne

		 405-2

		       5.100,00

		         3.697,22

		   72,49



		Składki na Fundusz Pracy

		 405-3

		          800,00              

		            568,64

		   71,08



		Odpisy na ZFŚS

		 405-4

		       2.370,00

		         1.778,00

		   75,02



		Delegacje

		 409-1

		           300,00

		              18,00

		     6,00 



		RAZEM

		

		      74.000,00

		       38.945,32

		   52,63













                                                                       

Przychody za  I półrocze 2011 roku

Biblioteki Publicznej Gminy Krynki







		Wyszczególnienie -źródła

dochodu

		  Plan na 2011r.

		    Wykonanie

		        %



		Dotacje z budżetu gminy

		       74.000,00

		       37,000,00

		     50,00



		Inne przychody 

/kapitalizacja odsetek/

		-

		              1,98

		-



		Stan rachunku na 01.01.2011r

		-

		         1.350,45

		-   



		PRZYCHODY RAZEM

		      74.000,00

		       38.352,43

		    51,83











                                                                                                                    Burmistrz

                                                                                                        Bogusław Marian Panasiuk



















2













Załącznik Nr 10

do zarządzenia Nr 55/2011

Burmistrza Krynek

z dnia 25 sierpnia 2011r.

                                     

                                                                                        



INFORMACJA  Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA I PÓŁROCZE 2011 ROKU

BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ GMINY KRYNKI

[bookmark: _GoBack]



Biblioteka Publiczna Gminy Krynki mająca siedzibę przy ul. Cerkiewna 3 w Krynkach, działająca w oparciu o uchwałę Rady Gminy Krynki Nr XII/94/04 z dnia 27 października 2004r. w sprawie nadania Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Krynki na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Krynkach Nr VI/40/2011 z dnia 16.06.2011r, w oparciu o art.265 pkt1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27sierpnia 2009 roku ( Dz.U.Nr157, poz.1240), składa informację z wykonania planu finansowego za I półrocze 2011 roku.

Plan finansowy Biblioteki wynosi 74.000,00 zł, w tym:

· dotacja – 74.000,00 zł

 Wykonanie planu wynosi 38.352,43 zł, w tym:    

· dotacja -  37.000,00zł

· inne przychody /kapitalizacja odsetek/  –  1,98 zł

· środki na rachunku bankowym /na 01.01.2011r/ - 1.350,45 zł

Wyszczególnienie poniesionych kosztów w I półroczu 2011 roku:

0. Na zakup materiałów, wyposażenia  i energii wydano  7.022,38 zł.

0. Na zakup usług obcych wydano 1.821,61 zł.

0. Na podatki i opłaty wydano 274,84 zł.

0. Na wynagrodzenia wydano 23.711,29 zł.

0. Na ubezpiecz. społeczne i inne świadczenia wydano 6.097,20 zł.

0. Pozostałe koszty rodzajowe wyniosły 18,00 zł.

Razem koszty wyniosły 38.945,32 zł co stanowi 52,63 % planu.

Opłacono zobowiązania za 2010 rok w kwocie 810,81 zł: jest to faktura za energię dla Urzędu Miejskiego w Krynkach w kwocie 749,01 zł i  faktura dla ZGK i M w Krynkach za wodę w kwocie 61,80 zł.

Zobowiązania na dzień 30.06.2011 roku zamykają się kwotą 215,00 zł – jest to podatek od wynagrodzeń za VI. 2011r.

Zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2011 roku nie występują.

Stan środków na rachunku bankowym na 30.06.2011r. wynosi 679,61 zł.

                               OPISOWA DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA

Biblioteka Publiczna Gminy Krynki służy rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb czytelniczych i informacyjnych mieszkańców gminy, upowszechnianiu wiedzy i nauki, rozwojowi kultury. Podstawowym zadaniem instytucji jest gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i udostępnianie zbiorów bibliotecznych ze szczególnym uwzględnieniem materiałów dotyczących własnego regionu.

Biblioteka współpracuje na terenie z instytucjami samorządowymi zaś przy działaniach oświatowo-kulturalnych z Zespołem Szkół Samorządowych w Krynkach, Gminnym Ośrodkiem Kultury, Stowarzyszeniem „Krynki Jagiellońskie”, Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zakładem Opieki Zdrowotnej w Krynkach.

W pierwszym półroczu 2011 roku w Bibliotece Publicznej Gminy Krynki zarejestrowanych było 186 czytelników, wypożyczono ogółem 2482 książki, udzielono 160 informacji z udostępnień prezencyjnych i 82 informacje internetowe.

Biblioteka udostępnia 5 tytułów czasopism, które prenumeruje.

W bibliotece przeprowadzono akcję „ Cała Polska czyta dzieciom „ – w współpracy z przedszkolem.

W bibliotece odbyły się 4 lekcje biblioteczne dla dzieci z Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach.







                                                                                                        Burmistrz

                                                                                          Bogusław Marian Panasiuk









2







